KokTennun Ha urpuctom BuHe
Cocktails sparkling wine

Benuum \ Bellini (150mn) 300

WrpucToe BMHO, nope 13 Genoro nepcuka

Poccunm \ Rossini (150mn) 300
Urpuctoe BMHO, KNnybHUYHOE Mope

Aneponb Wnpuy \ Aperol Spritz (350 mn) 500

Urpuctoe BrHO, Anepornb, anenbCcMHOBbIN BuTtep, cogoBas

BuHa no 6okanam
Wine by glass

Urpuctoe (125 mn)

N\ ®unectnHo bprot CnymanTe (Utanus) 280
Fiestino Brut Spumante, Casa Demonte (ltaly)

benoe (125 mn)

2015 WappoHe. Kantu (Utanns) 190
Canti, Chardonnay (Italy)

2015 NuHo Mpuoxkuno.Kantn (Utanus) 250
Pinot Grigio. Canti (Italy)

2016 Mapgan Kpuk CoBuHbOH bnaH (H. 3enaHans) 320
Paddle Creek Sauvignon Blanc (New Zealand)
KpacHoe (125 mn)
2014 <<Jle 'paH Hyap>> CenekwH Cupa (PpaHumns) 220

<<Le Grand Noir>> Syrah (France)

2016 MNMaTpuuymno. MoHTenyneuymaHo ['A6pyuno 250
Patrizio. Montepulciano d'Abruzzo (Italy)

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



Nrpuctoe 750 mn
Sparkling 750 ml

N\V Jlambpycko BbsaHko "®uropuHo o'Opo”
Abb6auma an CaH NaygeHumo (Utanus)
Lambrusco Rosso <<Fiorino d'Oro>>

#(PYKTOBbLIN, CBEXWIA, CIaaKoBaThIn, bapxaTUCTbI (Nony-crnagkoe)

N\V ®uectnHo bprot CnymaHTte (Utanus)
Fiestino Brut Spumante, Casa Demonte (Italy)
#uBeTbl, covyHOEe A6M0KO0, LMTPYycoBble PPYKThI

N\ <<bptoT Japxan>> bnaH ge bnaH WapgoHe
(PpaHums)
"Brut Dargent” Blanc de Blanc Chardonnay
#MUHepanb!, OKPYrMblA, MATKUA, YNCTbIN, OCBEXAIOLLWNNA, KUCIIMHKA

N\WV MapTtuHn Actun (Utanus)
Asti "Martini"
#unTpycoBble, Mea, Nepcuk, A6nokun, anenbCcuHbl (Cnagkoe)

N\V Actn MoHgopo (Utanus)
Asti Mondoro
#men, aHaHac, nepcuk, rpywa, crnagkoe

N\ MapTtuHun Bpiot (UTanus)
"Martini" Brut
#MArKUIN, NPUATHBINA, OCBEXatoLLMI, YCTONYEBbIV

Urpuctoe Pososoe 750 mn
Sparkling Rose750 ml

N\V KaHTu, MNuHo Mmoo BpioT Pose (Tanus)
Canti, Pinot Grigio Brut Rose
#cBexuin, Marknin, coanaHcnpoBaHHbIN, U3bICKAHHbIW/3NeraHTHbIN

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrisix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

1200

1500

2100

3000

3100

3500

1900



Benoe 750 mn
White 750 ml

2015 MwuHo Mpugpxkmo. Kavtn (UTanus, BeHeTo) 1500
Pinot Grigio. Canti (Italy, Veneto)
#opexu, cnenble PpPyKTbl, MPUATHBIN, 3NeraHTHbIN, YCTONYMBbIN

2016 Mapan Kpnk CoBnHboH Briad (HoBas 1700
3enaHans)
Paddle Creek Sauvignon Blanc (New Zealand)

#3eneHoe s16M0Ko, rpenndpyT, KPbIKOBHUK, Mapakyis, ryasa,
cbanaHcnpoBaHHasi KUCNIOTHOCTb

2013 Peraneanu bbsaHko JOI (UTtanua, Cuuunus) 1750
Regaleali Sicilia DOC bianco
#CBEXWU, YTOHYEHHbIN, cGanaHCMpPOBaHHBIN, YNCTbIN

2015 PucnuHr YpbaH, Huk Banc (FepmaHus, 2100
Mo3zenb)
Riesling Urban, Nik Weis (Germany Mosel)
#ocBeXaloLWwnin, rapMOHUYHLIRN, FMaaKUi, UHTPUTYHOLLNIA, KUCITMHKA

2016 lMNdpeddepep KonbtepeHuuno (Utanusa, Anta- 2300
Apvoxe)
Pfefferer Colterenzio (Italy, Alto Adige)
#PYKTOBbLIV, OCBEXAIOLLMIA, MPOAOIKUTENBHbBINA, MyCKaTHbIN opex (Monycyxoe)

2016 JlyraHa CaH beHepgetTo (UTannsa, BeHeTo) 2400
Lugana DOC San Benedetto (ltaly, Veneto)
#ceexee abnoko, rpywa, 6enbie uBeThbl, NPSHOCTH

2014 Pucnunr <<MMauynduxk Pum>> BuHmankepc 3500
(CWIA, Konymbus)
Dry Riesling <<Pacific Rim>> Winemakers (USA, Columbia)
#(PYKTOBbLIN, COYHbIA, Me[, YTOHYEHHbIN, 6apxaTUCTbIN, Cnagkue cneuumn

2016 [aBum au NaBu <<Jla Ckonbka>>(Utanus, 3700
MbeMOHT)
Gavi dei Gavi <<La Scolca>>(ltaly, Piedmont)
#LBETOYHbIN, MUHEpPanbHbIA, CyXon, cOanaHCUPOBaHHbIV, OCBEXAKOLLNA

2015 LWabnu XXaH-Mapk Bpokap (PpaHuums, 4200
Byprynans)
Chablis Jean-Marc Brocard(France ,Burgundy)
#npucka, unTpycoBble, A6MOKM, rAPMOHNYHBIV, YACTBIA, CYXOW, KUCIMHKA

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrisix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



KpacHoe 750mn

Red 750 ml
2016 <<Jle 'paH Hyap>> Cupa Jle 'paH Hyap 1200
(PpaHuus, NlaHregok)
<<Le Grand Noir>> Syrah Le Grand Noir
#(PYKTOBbLIN, OCTPLIN, CYXOW, MATKWMA, LLENKOBUCTbLIN
1600

2016 KabepHe CoBuHbOH-Mepno, Vcna Herpa

(HYnnn)
Cabernet Sauvignon-Merlot, Isla Negra (Chili)

#PYKTOBbLIN, MPSAHBLIA/OCTPLINA, OKPYIbIA, MATKAA, TAPMOHWUYHbIN (NMOMycyxoe)

2016 <<Jle Tpya MyckeTtep>>, <<Jle Tann>>, 1700

OowmeH J1a Puecte (PpaHums, ackoHb)
Rieste (France, Gascogne)
#CBEXWUW, LUENKOBUCTBIN, OKPYITble TaHWHbI (NMOMyCyXoe)

2015 Bbto MaHeHT, <<Octent KonnekwH>> 1750

Pecepsa Mepno (Yvnn)
Viu Manent, "Estate Collection" Reserva Merlot (Chili)
#MPYKTOBbLIN, OKPYrNbIA, NPUSATHBIN, COanaHCUPOBaHHbIW, AOMATMIA, KUCIIMHKA

2015 Manbbek PecepBa <<3OcTenT KonnekwH>>, 1800

Bbto MaHeHT (Hunu)
Reserva Malbec "Estate Collection" Viu Manent (Chili)

#NpuATHBIN, cOanaHCMpPOBaHHbIN

2015 Wupa3s <<[xunga-Iin>> (Asctpanus) 1850

Shiraz, <<Jinda-Lee>> (Australia)
#nNNoTHbIN, CNagkoBaThbln, Tennbln, 6apxaTnCTbIn (NoMnycyxoe)

2016 <<Myky3saHun>> becuHu (Ipy3us, KaxeTtuns) 1900

<<Mukuzani>> Besini (Georgia, Kakheti)
#MPYKTOBLIN, CyXON, OKPYINbIA, MPUATHBIN, YACTbIN, MPOAOIMKUTENbHBIN

2015 PaeBckoe <<PeHeccaHc>> 1950

Raevskoe, "Renaissance"
BULLHSA, TPaBbl, YepHas CMOPOAMHA, CyXOM, Tabak, Msrkui, cbanaHCMpoBaHHbIN

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



KpacHoe 750mn
Red 750 ml

2015 BusnaHu, Banbnonuyenna Knaccuko 3200
Cynepwuope (Utanua, BeHeTo)
Viviani, Valpolicella Classico Superiore (Italy, Veneto)
#PYKTOBbLIN, NPSHLINA, CYXOW, FAPMOHUYHbIN, MPOAOIMKUTENbHbIN

2013 WaTto bomoH Kpto bypxya (PpaHuma, O-Menok) 3300
Chateau Beaumont, Haut-Medoc AOC Cru Bourgeois
#cneunn, oyb, YepHaa cmopoamHa, Tabak, cbanaHCMpOBaHHbIN, FTAPMOHWYHbIN,
OKpYrrble TaHUHbI, LLeApbIN

2015 <<Jle [ngpese>> TeHyta CaH N'yngo 3500
<<Le Difese>> Tenuta San Guido (ltaly, Toscane)
#OKpYrNbIv, APKMIA, NOMHbLINA, NPOAOIMKUTENBHBIA, DapXxaTUCThIN

2016 KbsiHTM <<MoHTanbbaHo>> Pusepsa, TeHyTa 3600
Chianti Riserva <<Montalbano>>, Tenuta Cantagallo
#0bIM, MUHepanbl, oy0, PPYKTOBLIN, CNELUN, TENIbIA, CTOMKUIA

2012 WaTo Nlebock Kpto Bypxya (PpaHums, Menok) 3700
Chateau Leboscq, Medoc Cru Bourgeois
#arogbl, NPAHOCTU, PPYKTOBLIN, CBEXUIA, MSATKUA, COanaHCUPOBaHHbIN, 3MNeraHTHbIN

Po3oBoe 750mMn
Rose 750 ml

2014 KamuHo genb BUHO, <<Te amo>> Po3aao 1000
Camino del vino, <<Te amo>> Rosado, (Spain Navarra)
#ArogHbIA, MATKUIA, NPUATHBIN, cOanaHCUPOBaHHbLIN, U3bICKAHHbIN

2015 "Ile Tpya Mycketep", Konombenb 2200
"IT'OpwxmHane" Pose (PpaHums, MackoHb)
<<Les Trois Mousquetaires>>, Colombelle <<L'Original>>
Rose (France, Gascogne)
#(PYKTOBLIN, NErKnini, OCBEXAILLNNA, TMaaKUi, NMMKAHTHBIA, KUCINMHKA

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrisix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



Aneputunsbl N HacTomku 50mn
Aperitifs and Bitters 50 ml

Kamnapwu
Campari

Bexeposka
Becherovka

Erepmeinictep
Jagermeister

Aneponb
Aperol

MapTuHu BesaHko \ Pocco 100mn
OkcTpa Adpan

Martini Bianco \ Rosso \ Extra dry

Pycckas Bogka 50mn
Russian Vodka 50ml

locynapes 3akas
Gosudarev zakaz

Pycckuin CtaHgapT MNMnatuHym
Russian Standard Platinum

Benyra Hobn
Beluga Noble

MmnopTHasa Boaka 50mn
Imported Vodka 50m|

OuHNAHONA
Finland

Tekunna 50mn
Tequila 50ml

Onbmeka BnaHko \ 3onoTtasa
Olmeca Blanco \ Gold

Caysa CepebpsiHHas \ 3onoTas
Sauza Silver \ Gold

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

180

190

220

220

100

160

260

170

290

260



LLloTnaHackuin conogosbiv BUCKKM S0Mn
Scotch malt whisky 50ml

MakannaH 12 net
Macallan 12 Years Old

LoTnanackum KynaxxmpoBaHHbIA BUCKM S0MN
Scotch blended whisky 50mi

BannanTtanHc ®anHect
Ballantine's Finest

Yusac Puran 12 net
Chivas Regal 12 Years Old

Yueac Puran 18 net
Chivas Regal 18 Years Old

NpnaHngckmn Buckn 50mn
Irish whiskey 50ml

[hxenmecoH
Jameson

AmMepuKkaHCcKnn Buckun 50mn
American whiskey 50m|

[kum bum
Jim Beam

bxek [JaHnanc
Jack Daniels

Pom 50mn
Rum 50ml

["aBaHa Knab 3 roga
Havana Club Anejo 3 Anos

Bakapau Kapta bnaHka
Bacardi Carta Blanca

Bakapan bnak
Bacardi Black

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnsix ¢ y4eTom HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

800

250

600

990

270

270

370

240

280

280



[>knH 50Mn
Gin 50ml

Budutep
Beefeater

KoHbsak 50mn
Cognac 50m|

MapTenb B.C.
Martell V.S.

Pemn MaptaHn B.C.O.T.
Remy Martin V.S.0.P.

KanbBagoc 50mn
Calvados 50ml

Mep Marnyap B.C.O.I.
Pere Magloire V.S.O.P.

BpeHau 50mn
Brandy 50ml

Apapart 3*
Ararat 3*

Apapart 5*
Ararat 5*

Apapat <<Axtamap>> 10 net
Ararat <<Akhtamar>> 10 Years Old

Bce LeHbl yka3aHbl B pyonsix ¢ y4eTOM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

320

490

670

490

250

280

370



Jlnkepbl 50Mn
Liqueurs 50ml

Cambyka
Sambuca

JInmoHuenno
Limoncello

Bennunc
Baileys

Kanya
Kahlua

KyaHTpo
Cointreau

Opambyn

Drambui

ByTbinoyHoe nnBo
Bottled Beer

Bynsansep byasap ceeTnoe
Budweiser Budvar Svetly

bynsansep byasap TemHoe
Budweiser Budvar Tmavy

Knayctannep 6\a
Clausthaler non-alcoholic

BesankoronbHble HANUTKK
Soft Drinks

[lomaliHmne Hannutku
Homemade Drinks

Mopc KnOKBEHHbLIN
Cranberry juice

KBac xnebHbIn
Kvass bread

Knaccuyecknn numoHan
Classic lemonade

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnsix ¢ y4eTom HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

240

270

220

310

280

250

300

300

270

70\110

70\110

70\110



MwuvHepanbHas Boaa
Mineral water

ButTtenb 6e3 rasa

Vittel still

Mepbe ¢ rasom
Perrier sparkling

CaH lNennerpuHo ¢ rasom
S. Pellegrino sparkling

Bop>xomu ¢ rasom
Borjomi sparkling

Hap3saH ¢ rasom
Narzan sparkling

Koka-kona, CnpaunTt, ®aHTa, LBenc
Coca-Cola, Sprite, Fanta, Schweppes tonic

CBeXeBbIKETbIE COKM
Fresh juices

AnenbCUHOBLIN
Orange

MpenndpyToBLIN
Grapefruit

AHaHacoBbIN
Pineapple

ABGNOYHbIN
Apple

JINMOHHBIN
Citric
MopKoBHbIW

Carrot

Cenbaepein
Celery

TomaTHbIN
Tomato

Bce LeHbl yka3aHbl B pyonsix ¢ y4eTOM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.

250mn

330mn

250mn

500mn

500mn

250mn

200mn

200mn

200mn

200mn

150mn

200mn

200mn

200mn

230

220

160

220

140

130

230

230

280

230

230

230

230

230



Cokn <<[laro>>
Juices <<Pago>>

Cok sabnoko
Apple Juice

Cok po3oBblit rpenndpyT
Juice pink grapefruit

Cok aHaHac
Pineapple juice

Cok anernbcuH
Orange Juice

Cok Tomar
Tomato juice

CokK BULUHA
Cherry juice

Cok nepcuk
Peach juice

fopsiume HanuTKn
Hot drinks

UepHbin yan
Black tea

BnaropoaHbin Accam
Noble Assam

400mn

150

150

150

150

150

150

150

270

B coctaB BxoauT YepHbIvi banxosbi Yan ctaHgapTta T.G.F.O.P. lNMpsAHbIn

BKYC, TEMHbIV HACbILLEHHbIN LIBET, KPYNHONMCTOBON Yai ¢ 60MbLLNM

KOSINYECTBOM TUMNCOB, OTINYAKLLUNACS CUMBbHBIM apomMaTtomMm.

Opn Npen
Earl Gray

400mn

270

AHrnunyanuH 3pn Yapnb3 [pert oTkpblin Mypy B 1830 rogy HOBbIV BKYC:
YepHbI Yal ¢ UUTpycoBbiM apoMaTom bepramoTta. CBexuii n
NUKaHTHBIA. 3TOT Yan 6e3ycnoBHO, OAWH U3 NyYLIMX B HaLlen KOneKkumm.

Bce ueHbl ykasaHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



UepHbIn yan
Black tea

[vkasa BuwHa 400mn 270
Wild Cherry

BocxXuTUTEnbHbIN YEpHbIN Yal C BULLIHEN M fnienecTkamu po3. igeanbHoe
co4eTaHMe YepHOro Yasi, COMHOW, CNesion BULLHN N HEXHOro apomMaTta
po3bl.

YepHbinn yan ¢ Yabpeuom un 400mn 270
LiBetamu Bepecka

Black Tea with Thyme and Heather Flowers

[o6aenaTb B Yan nobdnmble TpaBbl U NENECTKN LIBETOB- AaBHAA
Tpaguumsa. OueHnTe HeobblYHOE coYeTaHNe YEPHOTO KPYMHOMMCTOBOIO
Banxosoro yasi, 4ebpeLa 1 LBETKOB Bepecka.

JlecHag 3emngaHuka co CnuBkamu 400mn 270

Wild strawberry with Cream

YepHbIi Yai C NeCHON 3eMANAHNKON U HEXHbBIM CradKoBaTbIM apoMaToM
CnuBOK. B cocTaBe 4YepHbIN Yan, AroAbl 3eMITSTHUKKN, JTIMCTbST 3€MIMSTHUKMK,
apomaT CIMBOK.

3erneHbin Yyaun
Green tea

Kutanckaga CeHuya 400mn 270
Chinese Sencha

3eneHbit Yan Kntanckas CeHya crtaHoBMTCS Bce Gonee nonynspHbIM 1
BocTpeboBaHHbIM. IHTEepeCHbIN, BbipasuTenbHbIN BKYC C HEOONbLUIOW
FOPYUHKOW, NPUATHON OCTPOTON N YTOHYEHHBLIM TPaBSHBLIM MPUBKYCOM
npvBnekaeT CBOen HEOBbLIYHOCTbIO.

Yan «Bpn rpan» 3eneHbin 400mn 270
Earl Gray Tea Green

Kynax yas ¢ 6epramoTom, LBETKaMM Bacuribka 1 KaneHaynbsl gaooT
NAOTHbIN, HACBILEHHbIN, MOSTHLIN XU3HW BKYC M apoMaT CBEXECTU.

MosoyHbIn Y1yH 400mn 270
Milk Oolong

BHaMEHUTbIN KUTanCcKnii NonydepMeHTUPOBAHHbLIN Yal C HEXHbIM
apomMaToM CBEXMX CMMBOK. TpagnUMOHHO CYMTAETCH, YTO Y MOFIOYHOIO
yrnyHa (0epMeEHTUPYIOTCS KOHYUKU NINCTLEB, MPU 3TOM cepeauHa
ocTaeTcs HethepMeHTUPOBaAHHON, YTO OBycraBnNMBaeT X 0COBbIN BKYC U
apowmar.

Bce ueHbl yka3aHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



3eneHbIn Yyaun
Green tea

Kutanckumn XXacmuH 400mn 270
Chinese Jasmine

3eneHbin Yan MelRmer Profiline: Kutaiickuii >KacmuH. Knaccuka
KMTANCKOro 4YaenuTums - U3bICKaHHbIA 3eMNeHbIN Yal C HEXHbIM apoMaToMm
XacMuHa. LIBeTku xxacMuHa npuaaroT 3TOMY BENMKOIIENHOMY KUTANCKOMY
3eneHoMy 4ato HeobbIKHOBEHHbIW BKYC U apoMar.

AnoHckasa nuna 400mn 270

Japanese linden

AnoHckasa nuna - apomMaT UMTPYCOBbIX. M3bICKaHHbIN 3eneHbln Yan
CeHya C HeXXHbIM apOMaTOM MKrbl, CBEXEWN HOTKOW LIUTPYCOBbLIX U
npsiHeiM MMOUpeM. B cocTaB BxoasT 3eneHbii Yan CeHya, LBETKU NnMbI,
LBETKN pOMAaLLKU, MOUPb M apomaTHble Macna LMTPYCOBbIX.

Kodpe
Coffee

Acnpecco*Puctpetto*AmMepnkaHo 40\20\150m11 110
Espresso * Ristretto * Americano

[lBonHOM acnpecco 80mn 160
Double Espresso

Kanny4yuHo * Ilatte 260mn 170
Capuccino * Latte

nsicce 260mn 270
An iced coffee

Kodbe no-npnanacku 260mn 400
Irish Coffee

Kodbe, Buckn [KeMMeCOH , B3OUTbIE CIMBKU

Bennns Kode 260mn 400
Baileys Coffee
Kodbe, nukep Belinua, B30UTbIE CINBKU

Bce ueHbl yka3aHbl B pybrsix ¢ y4eToM HAC
All prices are quoted in rubles VAT incl.



